In eosdem.                                                                                                                       | 1026 | L.XVII. — De seipso.                                          | 1407 |
| X. — Ad Constantinopolitanos sacerdotes, et ipsam urbem.                                                                               | 1028 | L.XVIII. — Item de seipso.                                    | 1410 |
| XI. — De vita sua.                                                                                                                     | 1050 | L.XIX. — Oratio ad Christum.                                  | 1418 |
| XII. — De seipso et de episcopis.                                                                                                      | 1055 | L.XX. — Alia oratio.                                          | 1418 |
| XIII. — Ad episcopos.                                                                                                                  | 1227 | L.XXI. — Precatio in morbo.                                   | 1418 |
| XIV. — De seipso et adversus avidos acrostichum carmen.                                                                                | 1243 | L.XXII. — In exitu vite.                                      | 1419 |
| XV. — De seipso post reditum ex urbe Constantinopolitana.                                                                              | 1250 | L.XXIII. — Carmen deprecatorium.                              | 1419 |
| XVI. — Sombium de Anastasie ecclesia, quam in urbe Constantinensi exstruxit.                                                           | 1254 | L.XXIV. — Supplicatio ad Christum.                            | 1422 |
| XVII. — De diversis vite generibus, et adversus falsos episcopos.                                                                      | 1262 | L.XXV. — Lamentatio ad Christum.                              | 1422 |
| XVIII. — In invidios.                                                                                                                  | 1270 | L.XXVI. — Alia lamentatio.                                    | 1423 |
| XIX. — Querela de suis calamitatibus.                                                                                                  | 1272 | L.XXVII. — Oratio ad Christum.                                | 1423 |
| XX. — Oratio ad Christum in morbo.                                                                                                     | 1279 | L.XXVIII. — Ad suam animam.                                   | 1426 |
| XXI. — In diabolum.                                                                                                                    | 1279 | L.XXIX. — Ad animam suam.                                     | 1427 |
| XXII. — Carmen supplcx.                                                                                                                | 1282 | LXXX. — Ad seipsum.                                           | 1427 |
| XXIII. — In secessionem.                                                                                                               | 1282 | LXXXI. — Ad animam suam.                                      | 1427 |
| XXIV. — Precatio matutina.                                                                                                             | 1283 | LXXXII. — De eodem argumento.                                 | 1427 |
| XXV. — Precatio vespertina.                                                                                                            | 1286 | LXXXIII. — De demonum pugnis.                                 | 1427 |
| XXVI. — Precatio postridiana.                                                                                                          | 1286 | LXXXIV. — Lamentatio.                                         | 1430 |
| XXVII. — Luctus.                                                                                                                       | 1286 | LXXXV. — Adhortatio ad seipsum, ut mentem ad Deum convertat.  | 1431 |
| XXVIII. — Carmen elegiacum.                                                                                                            | 1287 | LXXXVI. — Admonitio ad seipsum.                               | 1431 |
| XXIX. — De patientia.                                                                                                                  | 1287 | LXXXVII. — De Dei desiderio.                                  | 1434 |
| XXX. — De seipso.                                                                                                                      | 1289 | LXXXVIII. — Ad suam animam carmen Anacreonticum.              | 1435 |
| XXXI. — Desiderium mortis.                                                                                                             | 1299 | LXXXIX. — In morbum.                                          | 1442 |
| XXXII. — De vite hujus vanitate atque incertitudine, communicæ omnium sine.                                                            | 1300 | XC. — In sui ipsius et parentum mortem.                       | 1446 |
| XXXIII. — Ad Christum.                                                                                                                 | 1303 | XCI. — In ipsorum omnium sepulcrum.                           | 1446 |
| XXXIV. — In silentium jejunii.                                                                                                         | 1307 | XCII. — Epitaphium sui ipsius et compendium ipsius vite.      | 1447 |
| XXXV. — De eodem argumento.                                                                                                            | 1323 | XCIII. — Aliud in seipsum.                                    | 1448 |
| XXXVI. — De eodem argumento.                                                                                                           | 1325 | XCIV. — Aliud.                                                | 1450 |
| XXXVII. — De eodem argumento.                                                                                                          | 1323 | XCV. — Aliud.                                                 | 1450 |
| XXXVIII. — Hymnus ad Christum post silentium in Paschate.                                                                              | 1326 | XCVI. — Aliud.                                                | 1450 |
| XXXIX. — In suos versus.                                                                                                               | 1350 | XCVIII. — Aliud.                                              | 1450 |
| XL. — In invidios.                                                                                                                     | 1358 | XCIX. — Aliud.                                                | 1451 |
| XLI. — Adversus Maximum.                                                                                                               | 1359 | SECTIO II. — <i>Poemata quæ spectant ad alios.</i>            | 1451 |
| XLII. — Erumnas suas luget, Christumque obsecrat ut sibi vitam finem afferat.                                                          | 1343 | I. — Ad Hellenum pro monachis exhortatorium.                  | 1451 |
| XLIII. — Ad seipsum per interrogationem et responsum.                                                                                  | 1316 | II. — Ad Julianum.                                            | 1478 |
| XLIV. — In monachorum obrectatores, et ad falsi nominis monachos.                                                                      | 1350 | III. — Ad Vitalianum.                                         | 1479 |
| XLV. — De animæ suæ calamitatibus carmen lu-                                                                                           |      | IV. — Nicobuli filii ad patrem.                               | 1506 |
|                                                                                                                                        |      | V. — Nicobuli patris ad filium.                               | 1522 |
|                                                                                                                                        |      | VI. — Ad Olympiadem.                                          | 1532 |
|                                                                                                                                        |      | VII. — Ad Nemesium.                                           | 1531 |
|                                                                                                                                        |      | VIII. — Ad Seleucum.                                          | 1536 |